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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SKRAPAR
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

NR.04, Daté: 04.01.2019

PER KALIMIN NE FONDIN E INVESTIMEVE I TE GJITHE VLERES FINANCIARE QFE
PERFITOHET NGA REDUKTIMI I NUMRIT TE PUNONJESVE DHE ATO TE ADRESOHEN
NE ZONEN E TOMORRICES PER NDERTIM RRUGESH ,RIPARIME NE SHKOLLA,
QENDRA SHENDETESORE, UJSIELLESA DHE KANALE VADITES

Késhilli i Bashkisé Skrapar né mbledhjen e datés 04.01.2019 , pasi mori né shqyrtim projekt
vendimin e paragitur nga grupi i1 punés i bashkisé t&€ datés 27.11.2018 “Pér miratimin e
struktures dhe nivelit t€ pagave té punonjésve té Bashkisé Skrapar , insitucioneve né
varési dhe funksioneve té deleguara pér vitin buxhetor 2019”°, “Pér miratimin e programit
buxhetor afatmesem 2019-2021 dhe buxhetit té Bashkisé Skrapar , institucioneve né varési
dhe funksioneve t€ reja pér vitin 2019” ka konstatuar se :

Fondi i pércaktuar pér investime &shté i ulét né krahasim me shpenézimet e tjera deri né 23 % té
tyre . pér kété:

VENDOSI:

Té gjitha kéto shpenézime qé shkurtohen nga fondi i pagave si rezultat i shkurtimeve né
administraté t¢ kalojné né fondin e investimeve dhe té adresohen né zonén e Tomorricés pér
ndértim rrugésh ,riparime né shkolla, géndra shéndetésore, ujsiellésa dhe kanale vadités.

Vendimi u miratua me : 11 vota pro, vota kundér - s’ka, vota abstenim - s’ka
Pér konfirmim Prefektit t& Qarkut Berat .
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